

# **ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE CLAUS NISSEN ApS**

Odinsvej 24  
9700 Brønderslev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2018**

---

**Claus Nissen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE CLAUS NISSEN ApS Odinsvej 24 9700 Brønderslev  Telefonnummer: 21942517 e-mailadresse: cn@doktorstien.dk  CVR-nr: 29520631 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Jernbanegade 7 A 7700 Thisted DK Danmark
<b>Revisor</b>	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i alment lægevirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2017 udviser et resultat på kr. 83.516 mod kr. 57.539 sidste år, og balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 672.823.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		391.718	376.629
Vareforbrug .....		-2.065	-1.284
Eksterne omkostninger .....		-121.743	-134.172
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>267.910</b>	<b>241.173</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.538.475	-1.605.347
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-55.385	155.892
Andre driftsomkostninger .....		-67.307	-51.914
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.393.257</b>	<b>-1.260.196</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.475.524	1.346.292
Andre finansielle indtægter .....		25.917	59
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.094	-8.436
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>107.090</b>	<b>77.719</b>
Skat af årets resultat .....		-23.574	-20.170
<b>Årets resultat .....</b>		<b>83.516</b>	<b>57.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	51.700
Overført resultat .....		-22.284	5.849
<b>I alt .....</b>		<b>83.516</b>	<b>57.549</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		121.230	144.510
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>121.230</b>	<b>144.510</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		218.910	107.285
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>218.910</b>	<b>107.285</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>340.140</b>	<b>251.795</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	6.450
Udskudte skatteaktiver .....		72.898	69.322
Tilgodehavende skat .....		0	86.646
Periodeafgrænsningsposter .....		7.412	7.012
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>80.310</b>	<b>169.430</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		396.398	380.114
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>396.398</b>	<b>380.114</b>
Likvide beholdninger .....		139.624	163.417
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>616.332</b>	<b>712.961</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>956.472</b>	<b>964.756</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		442.023	464.307
Forslag til udbytte .....		105.800	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>672.823</b>	<b>641.007</b>
Skyldig selskabsskat .....		11.766	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		240.877	285.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		31.006	37.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>283.649</b>	<b>323.749</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>283.649</b>	<b>323.749</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>956.472</b>	<b>964.756</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1.140.076	1.261.524
Værdi af fri bil	-65.004	-65.004
Værdi af fri telefon	-2.700	-2.700
Pensionsudgifter	405.711	325.856
Andre omkostninger til social sikring	60.392	85.671
	<u>1.538.475</u>	<u>1.605.347</u>

Der har i årets løb været beskæftiget 1 medarbejder i selskabet.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Lægeklinikken Sulsted I/S hvoraf ejerandelen er 20%.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Nissen, Odinsvej 24, 9700 Brønderslev